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        Zagadnienia tematyczne:
Zmiany w VAT od 01.01.2016 oraz omówienie wybranych zagadnień dotyczących rozliczeń VAT
	Zmiany we właściwości organów podatkowych
	Zmiany w zakresie odliczania VAT od zakupów wykorzystywanych dla celów mieszanych
	Wystawienie faktury przed dostawą towarów lub przed zaliczką
	Warunki dostawy towarów a miejsce świadczenia
	Karuzele podatkowe w VAT – skala zjawiska i możliwości zapobiegania u przedsiębiorcy.

Aktualne zagadnienia związane z PIT, CIT i VAT
	Zmiany w zakresie zaliczania odsetek od pożyczek od podmiotów powiązanych do kosztów uzyskania przychodów (niedostateczna kapitalizacja)
	Świadczenia na rzecz pracowników i współpracowników – skutki wyroku Trybunału Konstytucyjnego, aktualne problemy
	Działania marketingowe – zagadnienia praktyczne, w tym m.in.:

	nagrody wydawane osobom prowadzącym działalność gospodarczą
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	Zarządzanie fakturą – od wyboru kontrahenta do otrzymania zapłaty
	Płynność finansowa w firmie
	Jednolity plik kontrolny - jak przygotować firmę na zmiany dotyczące e-kontroli
	Innowacyjny model księgowości

Nowa ulga na badania i rozwój
	kto może skorzystać
	warunki zastosowania ulgi
	czy to się w ogóle opłaca

Zmiany w zakresie dokumentacji cen transferowych
	jakie zmiany obowiązują od 1 stycznia 2016 r., a jakie zaczną od 1 stycznia 2017 r.
	czy wszystkie transakcje między podmiotami powiązanymi będą interesowały fiskusa?
	jak się przygotować do zmian?

Jak optymalizować rozliczenia podatkowe firmy
	kolejne zmiany uszczelniają system podatkowy, jakie metody optymalizacji są jeszcze możliwe?
	komu opłaca się korzystać z optymalizacji
	czy firma korzystająca z optymalizacji nie wystawia się w ten sposób na kontrole fiskusa?

Jak i w jakich sprawach występować o wydanie interpretacji indywidualnej i jak je skarżyć do sądu. Kto będzie je wydawał od 1 lipca 2016 r.? Co jeśli nie określimy zakresu skargi na interpretację do sądu administracyjnego?
	Jakie zmiany w Ordynacji ułatwiły, a jakie utrudniły życie podatnikom

	Pełnomocnictwa ogólne i szczególne – jaki pełnomocnik do jakiej sprawy
	Rozstrzyganie wątpliwości na korzyść podatników – jak to rozumie minister finansów (interpretacja ogólna)
	Odsetki od zaległości podatkowych – kiedy wyższe, kiedy niższe

	Trendy w kontrolach i postępowaniach podatkowych
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	Nowe zasady płatności podatku

Konferencja odbędzie się w godzinach 9.00 – 17.00
Pobierz pełen program (PDF do pobrania)
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